様式第３号（第７条関係）

行 為 許 可 申 請 書

 年  月  日

神戸市長 宛

神戸市立青少年科学館条例施行規則第７条第１項の規定により次のとおり申請します。

なお、使用に際しては、神戸市立青少年科学館条例及び同条例施行規則を守るとともに、こ

れらに基づく科学館の管理の業務に従事する者の指示に従います。

申請者

氏 名
ふりがな

（団体名）

団体の場合は

代表者名※役職も記入
代表者：

住 所（団体にあって

は 事 務 所 の 所 在 ）

〒

電 話（団体にあって

は 事 務 所 の 電 話 ）
     ―       ―

使用責

任 者
（申請者

と異なる

場 合 記

入）

氏名 （ ふ り が な ）

住 所

〒

電 話      ―       ―

目 的

期 間   年  月  日（  ）

場 所

内 容

添 付 書 類

そ の 他

申請する行為の関係資料